

Fiskbæk Gårdbutik A.M.B.A, ved Gråsten Landbrugsskole

Fiskbækvej 15
6300 Gråsten

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Bjarne Ebbesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fiskbæk Gårdbutik A.M.B.A, ved Gråsten Landbrugsskole
Fiskbækvej 15
6300 Gråsten

Telefonnummer: 30110789
e-mailadresse: Markusriis@outlook.dk

CVR-nr: 40009566
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Fiskbæk Gårdbutik sælger mælk i lokalsamfundet, produceret af køerne fra Gråsten Landbrugsskole.

Resultatet fra 1/1 -2020 til 31/12 - 2020 Har ikke levet op til forventningerne, vi har som mange andre været ramt af co-vid - 19 pandemien. vi har derfor ikke solgt så meget til caféer og restauranter som forventet. Vi regner også derfor med at næste års regnsab vil give et fornuftig overskud.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		99.171	50.259
Eksterne omkostninger		-99.424	-65.055
Bruttoresultat		-253	-14.796
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.815	-12.625
Resultat af ordinær primær drift		-22.068	-27.421
Ordinært resultat før skat		-22.068	-27.421
Årets resultat		-22.068	-27.421
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.068	-27.421
I alt		-22.068	-27.421

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		436.308	448.933
Materielle anlægsaktiver i alt		436.308	448.933
Anlægsaktiver i alt		436.308	448.933
AKTIVER I ALT		436.308	448.933

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		222.996	35.621
Egenkapital i alt		222.996	35.621
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		213.312	413.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.312	413.312
Gældsforpligtelser i alt		213.312	413.312
PASSIVER I ALT		436.308	448.933

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret